平成 27 年２月 12 日

各      位

会 社 名  株式会社 岡本工作機械製作所

代表者名  取締役社長  石井 常路

（コード番号 6125    東証 第二部）

問合せ先 取締役財務部長  高橋 正弥

（TEL．027-385-5800）

平成27年３月期 配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月 12 日開催の取締役会において、平成 27 年３月期の配当予想について、

下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

（平成26年11月13日発表） ―　 ―　 ―　 ―　 ―

今回修正予想 ―　 ―　 ―　 3.00 3.00

当期実績 ―　 ―　 ―

前期実績
（平成26年３月期）

―　 ―　 ―　 0.00 0.00

年間配当金

２．配当予想修正（復配）の理由

当社は、平成 22 年３月期以来、誠に遺憾ながら無配を継続してまいりましたが、この間、新

たな市場の開拓、コスト競争力の強化などに取り組み、業績の向上に努めてまいりました。

当期の業績につきましては、一定水準の当期純利益を確保できる見通しであり、今後の事業展

開や内部留保を総合的に勘案した結果、復配の目処がついたものと判断されることから、今回配

当予想を修正し、１株当たり３円の期末配当を実施する方針といたしました。

なお、本件は平成 27 年６月下旬開催予定の第 116 期定時株主総会の決議をもって正式に決定、

実施する予定であります。

以 上